FEDERAÇÃO DAS CÂMARAS MUNICIPAIS DO RIO GRANDE DO NORTE - FECAMRN

EDITAL DE CONVOCAÇÃO Nº 005/2025 – SESSÃO ESPECIAL–
LEITURA DA MENSAGEM ANUAL DO PREFEITO

EDITAL Nº 005/2025

GABINETE DA PRESIDÊNCIA

Pelo presente EDITAL, o Presidente da Câmara Municipal de Ceará-
Mirim/RN, no uso de suas atribuições legais, de acordo com artigo
21º,  III,  da  Lei  Orgânica  do  Município  convoca  os  Senhores
Vereadores para SESSÃO ESPECIAL de LEITURA DA MENSAGEM
ANUAL  DO  PREFEITO,  no  Plenário  da  Sala  de  Sessões  Paulo
Antônio da Cruz, no dia 11 de fevereiro de 2025, às 09:00 horas.

Este Edital de Convocação entrará em vigor na data do ato de sua
assinatura.

Ficam revogadas às disposições em contrário.

Ceará-Mirim/RN, 06 de fevereiro de 2025.

Marcone da Silva Barbosa
Vereador Presidente

Publicado por: MARCONE DA SILVA BARBOSA
Código Identificador: 57887174

Matéria publicada no Diário Oficial da FECAM, no dia 07/02/2025.
EDIÇÃO 2087. A verificação de autenticidade da matéria pode ser
feita informando o código identificador no site:
https://diariooficial.fecamrn.com.br